COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM

CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2011 – Agente de Segurança Operacional

AVISO Nº 003 – RELAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVA.

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais,

atendendo ao disposto no Capítulo V e subitens 5.1.4 e 5.1.5 do edital 003/2011 informa que:

I. Os Locais de realização da Prova de Conhecimentos Teóricos, conforme item 3 do Edital,

está sendo divulgada a partir de hoje, 06/06/2011, na Internet, endereço eletrônico

www.makiyama.com.br (no link CONSULTE AQUI O SEU LOCAL DE PROVA) e nas

estações Brás, Luz e Barra Funda da Companhia Paulista de Trens Metropolitano - CPTM.

II. A Prova de Conhecimentos Teóricos será realizada no dia 19 de junho de 2011

(domingo), às 13h00, e terá a duração de 3 (três horas). Os candidatos deverão

comparecer aos locais de prova com uma hora de antecedência, munidos de documento

de identidade, comprovante de pagamento e caneta esferográfica cor azul ou preta.

- Serão considerados documentos de identidade: carteiras expedidas pelos

Comandos Militares, pelas Secretarias de Segurança Pública, pelos Institutos de

Identificação e pelos Corpos de Bombeiros Militares; carteiras expedidas pelos

órgãos fiscalizadores de exercício profissional (ordens, conselhos, etc.);

passaporte; certificado de reservista; carteiras funcionais do Ministério Público;

carteiras funcionais expedidas por órgão público que, por lei federal, valham

como identidade; carteira de trabalho; carteira nacional de habilitação (somente

o modelo novo, com foto)..

Comissão Organizadora do Concurso

06/06/2011

COMPANHIA DE TRENS METROPOLITANO

http://www.makiyama.com.br/